Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«22»  ноября 2019 года                                                              № 142
с. Красный Чикой

  О поддержке молодых учителей в образовательных учреждениях муниципального района «Красночикойский район»
          Заслушав и обсудив информацию председателя районной организации профсоюза С.С. Черепановой,  Совет решил:

          1. Обратиться к директору Фонда развития социальной сферы Красночикойского района с предложением предусмотреть расходы на материальную поддержку молодых педагогов в образовательных учреждениях района на 2020 год в размере 200000 руб.
          2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района

«Красночикойский район»                                           С.В. Стрекаловская